2
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ     КУЖЕНЕР МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ЙЎЛЕДЎР ЯЛ КУНДЕМ
   АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	ЮЛЕДУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2023 года № 1
Об отмене постановлений

         В целях приведения нормативно-правовых актов Юледурской сельской администрации Куженерского муниципального района Республики Марий Эл в соответствии с действующим законодательством Юледурская сельская администрация Куженерского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т :

1.  Признать утратившим силу следующие постановления Юледурской сельской администрации:
         - № 3 от 29.01.2018 года «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования «Юледурское сельское поселение» на 2018-2032 годы»;
         - № 71 от 07.12.2020 года «О муниципальной целевой программе «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Юледурского сельского поселения на 2020-2025 годы»;

         - № 75 от 16.12.2020 года  «Об утверждении программы профилактики нарушений обязательных требований, требований установленных муниципальными правовыми актами 2021 годов и плановый период 2022 – 2023 годов»;
        -  № 15 от 24.02.2021 года «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизация и (или) ликвидация последствия проявлений терроризма и экстремизма на территорий  Юледурского сельского поселения на          2021 – 2025 годов»;

       - № 21 от 29.03.2021 года «Об утверждении Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Юледурского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл на период до 2025 года»;
      - № 30 от 12.05.2021 года «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории Юледурского сельского поселения Куженерского муниципального района Республики Марий Эл на период до 2025 года».

   2. Обнародовать настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на портале Республики Марий Эл.
    3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

    4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу Юледурской сельской администрации.
 Глава  Юледурской

сельской администрации
     Т. Н. Чиркова